mine uendicionis et abrenuncio iuri quo principalis

debitor primum est conueniendum. actum in capi

tulo millésime centesimo quinquagesimo octano,

octauo idus februarii. indictione quinta.

ИЬ8, Ъ febbraio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

( Testes boniuassalli montisliberi )

Testes, wilielmus filardus. wilielmus callige pallii.

ugo cigala, bonefacius loira. obertus caraca, ego

wilielmus monsliber uoeo me quietum et solutum

de tota mea parte fradesche a te bonouassallo mon-

telibero fratre meo, et promitto tibi per me meos-

que heredes tibi et beredibus túis sub pena libra-

rum triginta tibi cum stipulacione promissa quod

ultra tibi neque alii pro te inde aliquid repetam

ego uel heredes mei aut per me aliquid. et ideo

bona mea tibi pignori subicio tali pacto quod nisi

sic fuerit obseruatum ex inde in bonis meis quibus

uolueris pro ipsa pena intrare et in nomine uendi

cionis quid uelitis facias et hoc tua aiictoritate et

sine decreto consulum et mea meorumque heredum

contradictione et omnium personarum pro me. iuro

insuper quod ultra nihil inde tibi repetam uel he-

redi tuo aut alicui pro te. ego insuper galicia uxor

nominati wilielmi montisliberi in hoc casu abre

nuncio iuri ypothecarum et hoc consilio uicinorum

meorum oberti careche et bonifacii loire et confí

teor quod non habeo propinquos in ianua. actum

domura quam inhabitabant prefati wilielmi et galicia

iugales. millesimo centesimo quinquagesimo octauo

nonis februarii. indictione quinta.

( DLX V HI )
! ■ '- ; 1 ■ •mi

: .-i ... ■ > м- .■ i ■•>■• i.,v'i! ?:i:il')/¡l>

Società commerciale in commendètd' : pinup

tra Guglielmo FUardo e Tommaso Fontach. '

l.i .¡Ü'
'I

м- o!rl

U58, 8 febbraio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio Scriba.

( G. C. M. )

Testes odezonus. rolandus guaracus. lambertus

grillus. wilielmus filardus. et thomas fornacius fece-

runt societatem in quam wilielmus filardus libras

triginta unam et thomas libras sexdecim apud san

ctum egidium laboratum. inde ianuam uel quo ga-

leotus iuerit. in reditu capitali tracto proficuum per

medium, actum in capitulo millesimo centesimo quin

quagesimo octauo. sexto idus februarii. indictione

quinta.
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■¡'■<'/'l.. ' '•■ • ' ."'i 'i. •

i'lp '.!• ' ,":ií . ¡11« '

■ «к,, •>'. ■;■ ч'"' i

• t- •. i
- 1 к i' i • i ' . i '.: !

., ,:■ . ¡ f r • i

■i., /i ii :•)(

. ,■> . ! i : -i .•>,

( DLXIX )

i Guglixlmo Gatta contratta mutuo " ,'"\

¡i: «i .• . . da Bono Gioanni Malfuasto: ■■-<• • r. u